

LIETUVOS MEDICINOS BIBLIOTEKOS
2024 METŲ 9 MĖNESIŲ
TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Lietuvos medicinos biblioteka (toliau – Biblioteka) yra Lietuvos Respublikos biudžetinė įstaiga, įstaigos kodas – 191351145, buveinės adresas – Kaštonų g. 7, LT-01107 Vilnius.

Biblioteka pavaldi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai.

Lietuvos medicinos biblioteka teikia informacines paslaugas sveikatos priežiūros bei kitų sričių specialistams, rūpinasi publikuoto Lietuvos medicinos mokslo paveldo išsaugojimu ir dalyvauja įgyvendinant Lietuvos Respublikos Vyriausybės prioritetus sveikatos apsaugos, e.sveikatos paslaugų, informacijos ir žinių visuomenės plėtros, mokslo ir kultūros srityse.

Biblioteka 2024 metais vykdo programą:

1. Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa – programos kodas 11-001.

Vykdydama šią programą, 2024 metais Biblioteka naudoja asignavimus, vadovaudamasi patvirtinta programos sąmata pagal finansavimo šaltinius:

1. Valstybės biudžeto lėšos – šaltinio kodas 1. 1.1.1. 1;

2. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos – šaltinio kodas 1. 4.1.1. 1.

Informacija apie Bibliotekos pajamas pateikiama pridedamoje Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. rugsėjo 30 d. ataskaitoje (1 formoje), 1 lapas.

Patvirtintas 2024 metų įmokų planas sudaro 5 000,00 Eur. Perkeltas praėjusių metų likutis metų pradžioje yra 4 181,23 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį į valstybės biudžetą už teikiamas paslaugas pervesta 8 130,00 Eur. Iš valstybės biudžeto gauta 5 881,00 Eur pajamų įmokų. Nepanaudotas biudžeto asignavimų likutis 6 430,23 Eur.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, nėra.

Biudžetinių lėšų likučiai įstaigos banko sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro:

Šaltinio pavadinimas	Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose ataskaitinio laikotarpio pradžioje (Eur, ct)	Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (Eur, ct)
Asignavimų likutis iš viso	0,00	0,00
Valstybės biudžeto lėšos	0,00	0,00
Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos	0,00	0,00

Biblioteka kasos neturi.

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nėra.

Ataskaitinį laikotarpį, įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus, nebuvo padaryta išlaidų, atsiradusių iš valstybės biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas.

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjo 30 d. ataskaitoje (4 formoje) pateikta detali biudžeto vykdymo informacija detalizuojant biudžetą pagal programas, uždavinius ir priemones, 1 lapas.
